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IB 1408 / F1Freigegeben:

Lukas OsterloffOs

Hängebrücke Rheinfelden

Bauvorhaben:

Bauherr:

Auftraggeber:

Rheinsteg in Rheinfelden Aargau/Baden

Rheinfelden Aargau/Baden

Rheinfelden Aargau/Baden
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Längsschnitt Gründung Rheinfelden Aargau Maßstab 1:250 Längsschnitt Gründung Rheinfelden Aargau Maßstab 1:250
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HQ 10.000 267m
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Seite Aargau

Seite Baden

Seite Baden

Seite Aargau

Bezugshöhe 250.00

268.60

262.26

268.60

262.26

Bezugshöhe 250.00

8 Mikropfähle jeweils für die Verankerung Hauptseile
6 Mikropfähle jeweils für die Verankerungen der horizontale Seile
Länge der Pfähle: ca. 22,0 m -> entspr. Bodenuntersuchung und Statik

8 Mikropfähle jeweils für die Verankerung Hauptseile
6 Mikropfähle jeweils für die Verankerungen der horizontale Seile
Länge der Pfähle: ca. 22,0 m -> entspr. Bodenuntersuchen und Statik

ca 264.00

Bohrpfähle d=62,5 cm (l= 6,0 m)
genaue Länge entspr. Bodenuntersuchung genaue Länge entspr. Bodenuntersuchung

Bohrpfähle d=62,5 cm (l= 6,0 m)


